homologação do Pregão Eletrônico SUREG-MG nº 95019/2025, que trata da contratação de prestação de

serviços de movimentação de mercadorias (braçagem) para a UA/Uberaba, em favor da empresa

MULTIPLO SERVICOS PROFISSIONAIS, CNPJ 26.341.221/0001-17, pelo valor de R$ 134.351,04 (cento e trinta

e quatro mil, trezentos e cinquenta e um reais e quatro centavos).

JAQUELINE DE MORAES GOMES

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.